
26/10/2018

שעת הדפסה 11:25הצבות

24/10/2018

תחרות ליגה - מכבי שהם

בריכת שהם

דף 8 / 1הצגת צהריים 26/10/2018 13:45

חופשי   בוגרותבנות   400 מ'

גמר ישיר1 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326720455 NTמכבי שהם2006   2 2510 לילךאביב1 

215822339 NTמכבי קרית אונו2006   3 2564 קייתפקמן1 

328290879 NTמכבי קרית אונו2006   4 2564 ענברחורש1 

329225791 NTמכבי פ.מ. רעות2006   5 2578 נירישרון1 

328333877 NTמכבי פ.מ. רעות2005   1 2578 יובלפטישי2 

329203368 05:49.02מכבי שהם2006   2 2510 זהרגולן2 

328391347 05:17.87מכבי פ.מ. רעות2006   3 2578 שירהוירטשפטר2 

215978792 05:21.90מכבי קרית אונו2006   4 2564 עופריכהן2 

327737565 NTמכבי פ.מ. רעות2005   5 2578 ניצןאידליץ2 

329523070 NTמכבי פ.מ. רעות2006   6 2578 אלינורספנסר2 



דף 8 / 2הצגת צהריים 26/10/2018 13:45

חופשי   בוגריםבנים   400 מ'

גמר ישיר2 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216448530 NTמכבי קרית אונו2006   2 2564 הראללביא1 

216286443 NTמכבי קרית אונו2006   3 2564 אמירשחר1 

216013458 NTמכבי פ.מ. רעות2006   4 2578 אופקמושקוביץ1 

216017327 NTמכבי קרית אונו2006   5 2564 איתןבן מוחה1 

328228317 NTמכבי פ.מ. רעות2005   1 2578 רוםשחף2 

215639121 NTמכבי פ.מ. רעות2005   2 2578 גולןגורליק2 

328237268 NTמכבי קרית אונו2005   3 2564 רואיעפרוני2 

328228309 NTמכבי פ.מ. רעות2005   4 2578 דביר ישראלשחף2 

215371865 NTמכבי פ.מ. רעות2005   5 2578 דודיעקב2 

329455109 NTמכבי שהם2006   6 2510 איילינאי2 

213057268 NTמכבי שהם2003   1 2510 רותםשלגר3 

329462733 06:01.80מכבי שהם2006   2 2510 גילעדקושיצקי3 

329377741 05:32.83מכבי שהם2006   3 2510 עידואביב3 

216028373 05:54.37מכבי קרית אונו2006   4 2564 ארטורמטלניצקי3 

328491899 06:17.38מכבי שהם2005   5 2510 איתיאבני3 

325938645 NTמכבי פ.מ. רעות2004   6 2578 אמירמנשר3 

328290689 05:26.24מכבי פ.מ. רעות2006   1 2578 עידןקורן4 

329542229 05:24.98מכבי שהם2006   2 2510 איתמרכהן4 

329190607 05:14.72מכבי קרית אונו2006   3 2564 יונתןדרי4 

328270376 05:16.17מכבי שהם2005   4 2510 רוןפרבר4 

216197053 05:25.90מכבי פ.מ. רעות2006   5 2578 עידודוידזון4 

215983446 05:32.25מכבי שהם2006   6 2510 אורן ישראלגוטרמן4 

215401647 05:06.84מכבי קרית אונו2005   1 2564 אביבסטאל5 

328258629 04:53.56מכבי פ.מ. רעות2005   2 2578 דןזילברברג5 

215300906 04:31.36מכבי קרית אונו2005   3 2564 יהבחלג5 

325893022 04:52.80מכבי פ.מ. רעות2004   4 2578 עידןשרון5 

329485858 05:03.25מכבי שהם2006   5 2510 יובלשגיא5 

215884321 05:10.84מכבי שהם2006   6 2510 אביחי שלמהפנקר5 



דף 8 / 3הצגת צהריים 26/10/2018 13:45

חופשי   גיל 9-11בנות   200 מ'

גמר ישיר3 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

333147213 NTמכבי פ.מ. רעות2009   1 2578 אביגיללוי1 

333204600 NTמכבי פ.מ. רעות2009   2 2578 אביגילרגב1 

332905579 NTמכבי פ.מ. רעות2008   3 2578 מאיהשוורץ1 

218330348 NTמכבי פ.מ. רעות2009   4 2578 נועהקליש1 

218639490 NTמכבי פ.מ. רעות2009   5 2578 תמרבנצור1 

333163624 NTמכבי שהם2009   6 2510 שחרשגיא1 

331559252 NTמכבי שהם2008   1 2510 עלמהחזקיהו2 

333239911 NTמכבי פ.מ. רעות2008   2 2578 ניצןפטישי2 

216702001 NTמכבי קרית אונו2007   3 2564 שירהלב-ארי2 

327058012 NTמכבי פ.מ. רעות2007   4 2578 ליהחזן ויינטרוב2 

333091874 NTמכבי פ.מ. רעות2008   5 2578 קאריןאופנהיים2 

331623157 NTמכבי שהם2008   6 2510 דניאלפולקמן2 

331739441 NTמכבי שהם2007   1 2510 קרן אוררטר3 

216819516 NTמכבי פ.מ. רעות2007   2 2578 גאיהברייר3 

331667089 NTמכבי קרית אונו2007   3 2564 אופקיעקובוביץ3 

216715656 NTמכבי פ.מ. רעות2007   4 2578 הילהתמם3 

331691519 NTמכבי פ.מ. רעות2007   5 2578 לאהגולר3 

216515999 NTמכבי שהם2007   6 2510 עמיתטיפוגרף3 

332037571 03:12.94מכבי שהם2008   1 2510 תמרזיסמן4 

331707133 03:02.06מכבי שהם2007   2 2510 מעייןשטייר4 

216656553 02:34.93מכבי פ.מ. רעות2007   3 2578 נטעזרחין4 

330907601 02:45.56מכבי קרית אונו2007   4 2564 דניתנגריס4 

331012880 03:06.29מכבי קרית אונו2007   5 2564 אלונההרמן4 

216785899 NTמכבי קרית אונו2007   6 2564 יעלהגנדלר4 



דף 8 / 4הצגת צהריים 26/10/2018 13:45

חופשי   גיל 9-11בנים   200 מ'

גמר ישיר4 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217891639 NTמכבי שהם2009   2 2510 מאורגולן1 

218271971 NTמכבי פ.מ. רעות2009   3 2578 אלוןפרנט1 

333309144 NTמכבי שהם2009   4 2510 בןגולדנברג1 

332055813 NTמכבי פ.מ. רעות2008   2 2578 אדרמושקוביץ2 

332117746 NTמכבי פ.מ. רעות2008   3 2578 אריאלרחמילוביץ2 

331409748 NTמכבי פ.מ. רעות2008   4 2578 יותםאיל2 

333185767 NTמכבי פ.מ. רעות2009   5 2578 נועםמסובי2 

217462373 NTמכבי פ.מ. רעות2008   1 2578 עידוהזה3 

216158352 NTמכבי פ.מ. רעות2007   2 2578 איתיסליטן3 

330846411 NTמכבי קרית אונו2007   3 2564 יהליהרצקה3 

216715920 NTמכבי קרית אונו2007   4 2564 נדבאקשטיין3 

330740168 NTמכבי שהם2007   5 2510 איתיברדוגו3 

217680610 NTמכבי פ.מ. רעות2008   6 2578 תמירסמויליץ3 

330860909 03:12.31מכבי שהם2007   1 2510 יואבכהן4 

329583983 02:58.51מכבי שהם2007   2 2510 שקדברש4 

216702126 02:53.28מכבי שהם2007   3 2510 שירפסון4 

331673822 02:55.70מכבי שהם2007   4 2510 יהלאמיתי4 

216726406 03:08.75מכבי שהם2007   5 2510 רוםבק4 

216928580 03:14.46מכבי שהם2007   6 2510 יונתןבר4 

330844069 02:43.73מכבי פ.מ. רעות2007   1 2578 אמירכנעני5 

330955766 02:35.72מכבי קרית אונו2007   2 2564 איתיישראלי5 

330924747 02:29.96מכבי פ.מ. רעות2007   3 2578 איתירום5 

331659060 02:35.01מכבי פ.מ. רעות2007   4 2578 גבריאלסלבי זלבוביץ5 

330782822 02:36.67מכבי קרית אונו2007   5 2564 בןאליזרוב5 

336244587 02:44.45מכבי שהם2008   6 2510 קירילגרסימנקו5 



דף 8 / 5הצגת צהריים 26/10/2018 13:45

חזה   גיל 9-99בנות   100 מ'

גמר ישיר5 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

333147213 NTמכבי פ.מ. רעות2009   2 2578 אביגיללוי1 

333204600 NTמכבי פ.מ. רעות2009   3 2578 אביגילרגב1 

218639490 NTמכבי פ.מ. רעות2009   4 2578 תמרבנצור1 

217567676 NTמכבי שהם2008   1 2510 מעיןזוברסקי2 

331012880 NTמכבי קרית אונו2007   2 2564 אלונההרמן2 

331623157 02:08.83מכבי שהם2008   3 2510 דניאלפולקמן2 

329523070 NTמכבי פ.מ. רעות2006   4 2578 אלינורספנסר2 

327058012 NTמכבי פ.מ. רעות2007   5 2578 ליהחזן ויינטרוב2 

332037571 01:59.16מכבי שהם2008   1 2510 תמרזיסמן3 

216785899 01:48.63מכבי קרית אונו2007   2 2564 יעלהגנדלר3 

331691519 01:45.46מכבי פ.מ. רעות2007   3 2578 לאהגולר3 

333239911 01:47.18מכבי פ.מ. רעות2008   4 2578 ניצןפטישי3 

216515999 01:53.70מכבי שהם2007   5 2510 עמיתטיפוגרף3 

331559252 02:08.15מכבי שהם2008   6 2510 עלמהחזקיהו3 

330907601 01:37.01מכבי קרית אונו2007   1 2564 דניתנגריס4 

328391347 01:34.16מכבי פ.מ. רעות2006   2 2578 שירהוירטשפטר4 

328333877 01:27.32מכבי פ.מ. רעות2005   3 2578 יובלפטישי4 

327737565 01:29.70מכבי פ.מ. רעות2005   4 2578 ניצןאידליץ4 

326720455 01:35.55מכבי שהם2006   5 2510 לילךאביב4 

329225791 01:41.50מכבי פ.מ. רעות2006   6 2578 נירישרון4 



דף 8 / 6הצגת צהריים 26/10/2018 13:45

חזה   גיל 9-99בנים   100 מ'

גמר ישיר6 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217462373 NTמכבי פ.מ. רעות2008   2 2578 עידוהזה1 

216028373 NTמכבי קרית אונו2006   3 2564 ארטורמטלניצקי1 

216158352 NTמכבי פ.מ. רעות2007   4 2578 איתיסליטן1 

332055813 01:58.10מכבי פ.מ. רעות2008   2 2578 אדרמושקוביץ2 

331659060 01:43.40מכבי פ.מ. רעות2007   3 2578 גבריאלסלבי זלבוביץ2 

330740168 01:47.81מכבי שהם2007   4 2510 איתיברדוגו2 

329455109 NTמכבי שהם2006   5 2510 איילינאי2 

216013458 01:41.80מכבי פ.מ. רעות2006   1 2578 אופקמושקוביץ3 

331673822 01:34.16מכבי שהם2007   2 2510 יהלאמיתי3 

328258629 01:32.47מכבי פ.מ. רעות2005   3 2578 דןזילברברג3 

329190607 01:32.49מכבי קרית אונו2006   4 2564 יונתןדרי3 

330844069 01:37.06מכבי פ.מ. רעות2007   5 2578 אמירכנעני3 

329377741 01:42.09מכבי שהם2006   6 2510 עידואביב3 

329485858 01:30.02מכבי שהם2006   1 2510 יובלשגיא4 

325893022 01:22.45מכבי פ.מ. רעות2004   2 2578 עידןשרון4 

325938645 01:19.44מכבי פ.מ. רעות2004   3 2578 אמירמנשר4 

328228309 01:21.33מכבי פ.מ. רעות2005   4 2578 דביר ישראלשחף4 

215300906 01:23.24מכבי קרית אונו2005   5 2564 יהבחלג4 

328491899 01:30.40מכבי שהם2005   6 2510 איתיאבני4 



דף 8 / 7הצגת צהריים 26/10/2018 13:45

גב   גיל 9-99בנות   100 מ'

גמר ישיר7 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218330348 NTמכבי פ.מ. רעות2009   2 2578 נועהקליש1 

332905579 NTמכבי פ.מ. רעות2008   3 2578 מאיהשוורץ1 

332147461 NTמכבי שהם2008   4 2510 עלמהשלגר1 

333163624 NTמכבי שהם2009   5 2510 שחרשגיא1 

216715656 NTמכבי פ.מ. רעות2007   1 2578 הילהתמם2 

331739441 01:43.30מכבי שהם2007   2 2510 קרן אוררטר2 

331707133 01:34.38מכבי שהם2007   3 2510 מעייןשטייר2 

216702001 01:37.24מכבי קרית אונו2007   4 2564 שירהלב-ארי2 

333091874 01:44.81מכבי פ.מ. רעות2008   5 2578 קאריןאופנהיים2 

216819516 NTמכבי פ.מ. רעות2007   6 2578 גאיהברייר2 

215978792 01:25.82מכבי קרית אונו2006   1 2564 עופריכהן3 

331667089 01:25.01מכבי קרית אונו2007   2 2564 אופקיעקובוביץ3 

216656553 01:20.11מכבי פ.מ. רעות2007   3 2578 נטעזרחין3 

215822339 01:23.67מכבי קרית אונו2006   4 2564 קייתפקמן3 

328290879 01:25.02מכבי קרית אונו2006   5 2564 ענברחורש3 

329203368 01:30.08מכבי שהם2006   6 2510 זהרגולן3 



דף 8 / 8הצגת צהריים 26/10/2018 13:45

גב   גיל 9-99בנים   100 מ'

גמר ישיר8 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218530699 NTמכבי שהם2009   1 2510 מיכאלבירנבאום1 

217891639 NTמכבי שהם2009   2 2510 מאורגולן1 

218271971 NTמכבי פ.מ. רעות2009   3 2578 אלוןפרנט1 

333309144 NTמכבי שהם2009   4 2510 בןגולדנברג1 

333173417 NTמכבי שהם2009   5 2510 איתמרפנחס1 

217792530 NTמכבי שהם2008   1 2510 זיואלישע2 

332117746 NTמכבי פ.מ. רעות2008   2 2578 אריאלרחמילוביץ2 

216286443 NTמכבי קרית אונו2006   3 2564 אמירשחר2 

216017327 NTמכבי קרית אונו2006   4 2564 איתןבן מוחה2 

331409748 NTמכבי פ.מ. רעות2008   5 2578 יותםאיל2 

333185767 NTמכבי פ.מ. רעות2009   6 2578 נועםמסובי2 

217680610 01:44.62מכבי פ.מ. רעות2008   1 2578 תמירסמויליץ3 

330846411 01:36.89מכבי קרית אונו2007   2 2564 יהליהרצקה3 

329583983 01:35.20מכבי שהם2007   3 2510 שקדברש3 

216726406 01:36.50מכבי שהם2007   4 2510 רוםבק3 

329462733 01:40.23מכבי שהם2006   5 2510 גילעדקושיצקי3 

215371865 NTמכבי פ.מ. רעות2005   6 2578 דודיעקב3 

216715920 01:31.91מכבי קרית אונו2007   1 2564 נדבאקשטיין4 

336244587 01:27.42מכבי שהם2008   2 2510 קירילגרסימנקו4 

216448530 01:24.54מכבי קרית אונו2006   3 2564 הראללביא4 

328290689 01:26.48מכבי פ.מ. רעות2006   4 2578 עידןקורן4 

215983446 01:27.71מכבי שהם2006   5 2510 אורן ישראלגוטרמן4 

330860909 01:32.12מכבי שהם2007   6 2510 יואבכהן4 

330955766 01:24.27מכבי קרית אונו2007   1 2564 איתיישראלי5 

328228317 01:22.03מכבי פ.מ. רעות2005   2 2578 רוםשחף5 

216197053 01:19.95מכבי פ.מ. רעות2006   3 2578 עידודוידזון5 

329542229 01:20.49מכבי שהם2006   4 2510 איתמרכהן5 

330924747 01:22.22מכבי פ.מ. רעות2007   5 2578 איתירום5 

216702126 01:24.40מכבי שהם2007   6 2510 שירפסון5 

215884321 01:18.28מכבי שהם2006   1 2510 אביחי שלמהפנקר6 

215639121 01:14.55מכבי פ.מ. רעות2005   2 2578 גולןגורליק6 

328237268 01:12.60מכבי קרית אונו2005   3 2564 רואיעפרוני6 

215401647 01:14.04מכבי קרית אונו2005   4 2564 אביבסטאל6 

330782822 01:15.52מכבי קרית אונו2007   5 2564 בןאליזרוב6 

328270376 01:19.61מכבי שהם2005   6 2510 רוןפרבר6 


